ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Honório Santos, 225 – São
João do Piauí/PI, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. EDNEI MODESTO AMORIM, no uso de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - Os candidatos aprovados conforme Edital 001/2024, que se autodeclararam pretos e pardos foram convocados para se
submeterem ao procedimento de heteroidentificação, no dia 01 de junho de 2025 para verificação e validação, ou não, de
autodeclaração, conforme estabelecido em edital.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu à avaliação, foi avaliado como “Ausente” e, consequentemente, eliminado das vagas

para cotistas.

Artigo 3º Após a publicação do resultado preliminar da análise da Banca de Heteroidentificação, coube pedido de recurso e este foi
devidamente analisado e respondido.

Artigo 4º - Após análise do procedimento de divulgação dos resultados anteriores referentes ao procedimento de
heteroidentificação racial, segue a relação nominal dos candidatos e suas respectivas situações na presente avaliação.

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, 23 de junho de 2025.

EDNEI MODESTO AMORIM
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

DOS RECURSOS

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL 001/2024

INSCRIÇÃO  NOME  SITUAÇÃO

000598001415  ALINNY PAES LANDIM ALVES  COTISTA

000598001307  ANA CLAUDIA BULAMANTOS ROCHA  COTISTA

000598001531  ANA PAULA LOPES DA SILVA  COTISTA

000598001674  ANDREIA TEIXEIRA DA SILVA CONCEICAO  COTISTA

000598003643  CARLIENE LACERDA DA CRUZ MAURIZ  AUSENTE

00598002432  CLEO MARCIO RODRIGUES SILVA  AUSENTE

000598000524  DENNYS PATRICK DE CARVALHO LIMA SOARES  AUSENTE

000598001906  EMANUEL AVELINO ALVES JUNIOR  COTISTA

000598000055  FABIANA SOARES DOS SANTOS  COTISTA

000598001749  FRAMILSON WANDERSON DE LIMA E SILVA  COTISTA

000598003405 FRANCIVANIA BARROS MESSIAS NÃO COTISTA

000598003208  GABRIELLY DE CASTRO PEREIRA  AUSENTE

000598001841  GEORGIO FAMARION RODRIGUES LACERDA  COTISTA

000598003620  GIL CARLOS SANTANA BARBOSA  COTISTA

000598003547  GILDA MARIA DE SOUSA  COTISTA

000598002224  GLEICIANA MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA  COTISTA

000598001678  HOSANEIDE TELES DE SOUSA  COTISTA

000598002300  IOLANDA DO NASCIMENTO DIAS REIS  COTISTA

000598001111  IONEIDE NUNES DA SILVA  COTISTA

000598001475  JAIRLA SANTANA DE SOUSA  AUSENTE

000598002017  MARIA DA GUIA DOS SANTOS  COTISTA

000598001717  MARIA DAS DORES DA ROCHA SOUSA COTISTA

000598002534  MARIA DO SOCORRO ROSA RODRIGUES  AUSENTE

000598001976  MARIA JANAINA DOS SANTOS VIAJANTE ALVES  COTISTA

000598003192  MARIA JESSICA DE CARVALHO  COTISTA

000598002375  MARIA RAYLLA DE ASSIS SILVA OLIVEIRA  COTISTA

000598001827  MARIANE DA COSTA NERES  COTISTA

000598002578  MATEUS RODRIGUES SILVA  COTISTA

000598002589  RAYNARA BEATRIZ VIEIRA COSTA BRITO  COTISTA

000598000681  ROMILDA OLIVEIRA DA SILVA  COTISTA

000598001999  RONIEL ALMEIDA DA SILVA  COTISTA

000598001251  SARAH RODRIGUES DE CARVALHO  AUSENTE

000598001823  SIDINEY MENDES MONTEIRO  COTISTA

000598001580  SIMONE RIBEIRO AMORIM  AUSENTE

000598001228  TIAGO FEITOSA DA SILVA  COTISTA

INSCRIÇÃO  NOME  SITUAÇÃO

000598003456 ALEX COUTO BORGES COTISTA

000598001619 CARLA RAKEL DA SILVA CASTRO COTISTA

000598002635 EDVALDO JOSE DO NASCIMENTO COTISTA

000598001664 ERICA MARIA DE SOUSA LIMA ALENCAR COTISTA

000598000781 FLAVIA RAYLANE RODRIGUES BEZERRA NEVES COTISTA

000598003127 GUSTAVO DA SILVA PEREIRA COTISTA

000598000226 HIAGO ARAJO BORGES COTISTA

000598000337 JAQUELINE DA SILVA DE CASTRO OLIVEIRA AUSENTE

000598001266 JEFERSON VITOR CELESTINO COTISTA

000598000122 JOSE DOS SANTOS NETO COTISTA

000598000413 LIVIA BRUNO DE SA AMORIM COTISTA

000598003630 LUCICLEIA MARA DE SANTANA COTISTA

000598000984 MATHEUS BRUNO DA SILVA SOUSA COTISTA

000598002440 MISSILANE ELIAS DE SOUZA LOPES COTISTA

000598000400 NAIARA MONTEIRO GOMES COTISTA

000598001569 NELES NELSON MAGALHAES DOS SANTOS COTISTA

000598002211 RENATA PIRES DE SA CARVALHO COTISTA

000598001344 ROMULO SILVA RIBEIRO AUSENTE

000598003625 VALQUIRIA GELITA DOS SANTOS COTISTA

000598000280 WLLYSSES TAVARES DE FREITAS NETO AUSENTE